LAMPIRAN

A. Daftar Pertanyaan

Daftar pertanyaan yang diajukan saat penelitian :

- 1. Apa faktor yang menyebabkan pemuda pancasila indramayu merapatkan barisanya kepada partai golkar ?
- 2. Bagaimana pola relasi yang terjalin antara Pemuda Pancasila dan partai Golkar di Indramayu?
- 3. Apa keuntungan yang didapat dari Pemuda Pancasila dengan mendukung partai Golkar di Indramayu?
- 4. Apa saja peran yang di lakukan oleh pemuda pancasila untuk mendukung partai golkar pada pemilu legislatif di Indramayu?
- 5. Apakah relasi yang di lakukan tercantum dalam AD / ART masing-masing?
- Apakah semua kader PP adalah kader golkar juga? Khususnya di Indramayu.
- 7. Bagaimana dinamika politik Pemuda Pancasila di Kabupaten Indramayu ?
- 8. Siapa saja yang mengisi struktur organisasi Pemuda Pancasila dan Partai Golkar?

B. Foto Penelitian





PEMERINTAH KABUPATEN INDRAMAYU KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jl. Letjend.S.Parman No. 08 Telp/Fax. (0234) 272540 INDRAMAYU

SURAT KETERANGAN

Nomor: 070/81/Rekomlit/Kesbangpol/2016

1. Yang bertanda tangan dibawah ini :

Kepala Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Indramayu.

Berdasarkan Surat dari : Badan

dan Politik Kesatuan Bangsa Pemerintah Daerah Istemewa Yogyakarta Nomor: 074/927/Kesbangpol/2016 Tanggal 24 Maret 2015 Perihal Permohonan Ijin

Penelitian/Riset.

Menerangkan bahwa

a	Nama	:	ADI AHIDUL FATIH
b	No HP/Email	:	082225986365
С	Tempat/Tgl Lahir	:	Indramayu,05 Oktober 1994
d	Agama	:	Islam
е	Pekerjaan	:	Mahasiswa
f	Alamat	:	Jl.Alamanda Kuning No.41-42 RT/RW.006/007 Desa Margadadi Kecamatan Indramayu Kabupaten Indramayu
g	Peserta	:	-
h	Maksud	:	Permohonan Ijin Penelitian dan Pengambilan Data
i	Judul	:	Peran Pemuda Pancasila Dalam Pemenangan Caleg Partai Golkar Pada Pemilu Legislatif Tahun 2014 Di Kabupaten Indramayu
j	Lokasi	:	Kabupaten Indramayu
k	Lokasi/Lembaga Instansi Yang dituju	:	1.BPS Kab.Indramayu 2.KPU Kab.Indramayu 3.DPC Partai Golkar Kab.Indramayu 4.Pemuda Pancasila Kab.Indramayu

- 2. Sehubungan dengan maksud tersebut, diharapkan agar pihak yang terkait dapat memberikan bantuan/fasilitas yang diperlukan.
- 3. Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya, dan Berlaku dari Tanggal 31 Maret 2016 sampai dengan Tanggal 31 Juni 2016.

DANPOLITIK

Indramayu, 31 Maret 2016 An KEPALA KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN INDRAMAYU

Kasubag TU

MUSYADAD, SE NIP 19640112 199311 1 002

Tembusan disampaikan :

1. Bupati Indramayu (Sebagai Laporan);

Badan Kesatuun Bangsa dan Politik Provinsi Jawa Barat;

- Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pemerintah Daerah Istemewa Yogyakarta;
- Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Yogyakarta;
- 5. Arsip.



PEMERINTAH DAERAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jl. Jenderal Sudirman No 5 Yogyakarta – 55233 Telepon: (0274) 551136, 551275, Fax (0274) 551137

Yogyakarta, 24 Maret 2016

Kepada Yth.:

Gubernur Jawa Barat

Up. Kepala Badan Kesbangpol

Provinsi Jawa Barat

BANDUNG

Nomor Perihal : 074/927/Kesbangpol/2016 Rekomendasi Penelitian

Memperhatikan surat :

Dari

: Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Universitas

Muhammadiyah Yogyakarta

Nomor

: 1014/A.2-VIII/III/2016

Tanggal

: 22 Maret 2016

Perihal

: Iiin Penelitian

Setelah mempelajari surat permohonan dan proposal yang diajukan, maka dapat diberikan surat rekomendasi tidak keberatan untuk melaksanakan riset/penelitian dalam rangka skripsi dengan judul proposal "PERAN PEMUDA PANCASILA DALAM PEMENANGAN CALEG PARTAI GOLKAR PADA PEMILU LEGILATIF TAHUN 2014 DI KABUPATEN INDRAMAYU", kepada:

Nama

: ADI AHIDUL FATIH

NIM

20120520188

No. HP/Identitas

082225986365 / 3212150510940001

Prodi /Jurusan

Ilmu Pemerintahan

Fakultas

Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Universitas Muhammadiyah

Yoqyakarta

Lokasi Penelitian

1. KPU Kabupaten Indramayu 2. DPC Partai Golkar

3. Pemuda Pancasila, Kabupaten Indarmayu, Provinsi

Jawa Barat

Waktu Penelitian

: 28 Maret s.d 28 Juni 2016

Sehubungan dengan maksud tersebut, diharapkan agar pihak yang terkait dapat memberikan bantuan / fasilitas yang dibutuhkan.

Kepada yang bersangkutan diwajibkan:

Menghormati dan mentaati peraturan dan tata tertib yang berlaku di wilayah riset/penelitian;

Tidak dibenarkan melakukan riset/penelitian yang tidak sesuai atau tidak ada 2. kaitannya dengan judul riset/penelitian dimaksud;

Menyerahkan hasil riset/penelitian kepada Badan Kesbangpol DIY.

Surat rekomendasi ini dapat diperpanjang maksimal 2 (dua) kali dengan menunjukkan surat rekomendasi sebelumnya, paling lambat 7 (tujuh) hari kerja sebelum berakhirnya surat rekomendasi ini.

Rekomendasi Ijin Riset/Penelitian ini dinyatakan tidak berlaku, apabila ternyata pemegang tidak mentaati ketentuan tersebut di atas.

Demikian untuk menjadikan maklum.

a.n. KEPALA BADAN KESBANGPOL DIY KABID. POLDAGRI DAN KEMASYARAKATAN

> ARIS ARIYANTO, SH. MM NIP.196801281998031003

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

1. Gubernur DIY (sebagai laporan).

2. Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik, Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

3. Yang bersangkutan